2023年４月 17日

各   位

会 社 名  タ カ ノ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  鷹 野  準

  (コード番号：7885 東証スタンダード市場)

問合せ先責任者  常 務 取 締 役  大 原 明 夫

  （ＴＥＬ 0265－85－3150）

（訂正）「中国における当社連結子会社による子会社（孫会社）設立に関するお知らせ」

の一部訂正に関するお知らせ

 2023 年４月 14 日に公表いたしました「中国における当社連結子会社による子会社（孫会社）設立に

関するお知らせ」の記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正前）

１．設立の目的

 当社グループは 2022 年度から 2024 年度の中期経営計画において、「海外展開の強化（中国拠点・

北米拠点の機能拡充と強化）」を重点施策として掲げ、中国での当社の産業機器製品等（電磁アクチュ

エーター等）の販売強化を図る目的で、中国広東省に新たに孫会社を設立することといたしました。

（訂正後）

１．設立の目的

 当社グループは 2021 年度から 2023 年度の中期経営計画において、「海外展開の強化（中国拠点・

北米拠点の機能拡充と強化）」を重点施策として掲げ、中国での当社の産業機器製品等（電磁アクチュ

エーター等）の販売強化を図る目的で、中国広東省に新たに孫会社を設立することといたしました。

以上